Usr: sergio

Estado Analitiq

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL_CP_A

Universidad Politécnica de Pachuca

HIDALGO

ercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Clasificacion Econémica

Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

i E '”
A el Gasto
- Fechay [ 25/oct./2022

12:50 p. m.

= 4
Estado Libre y Soberano
de Hidalgo

hora de Impresién

Ejercicio del Presupuesto

Egreso Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

10000
20000
30000
20000
70000

50000

Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

$114,070,849.00
$2,750,484.00
$16,440,244.00
$625,000.00
$5,065,942.00

$3,267,549.00
$0.00
$891,872.00
$1,711,058.58
$0.00

$117,338,398.00
$2,750,484.00
$17,332,116.00
$2,336,058.58
$5,065,942.00

$74,633,386.01
$1,5682,027.28
$8,649,304.23
$1,706,464.98
$0.00

$74,633,386.01
$1,5682,027.28
$8,573,904.23
$1,706,464.98
$0.00

$74,633,386.01
$1,5682,027.28
$8,573,904.23
$1,706,464.98
$0.00

$74,633,386.01
$1,534,089.12
$8,573,904.23
$1,706,464.98
$0.00

$42,705,011.99
$1,168,456.72
$8,758,211.77
$629,593.60
$5,065,942.00

Gasto Corriente

Gasto de Capital

$138,952,519.00

$5,870,479.58

$144,822,998.58

$86,571,182.50

$86,495,782.50

$86,495,782.50

$86,447,844.34

$58,327,216....

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,675,330.00 $0.00 $1,675,330.00 $506,695.17 $506,695.17 $506,695.17 $506,695.17  $1,168,634.83
Gasto de Capital $1,675,330.00 $0.00 $1,675,330.00 $506,695.17 $506,695.17 $506,695.17 $506,695.17  $1,168,634.83
TOTAL $7140,627,849.... $5,870,47... $146,498,328.... $87,077,877.67 $87,002,477.67 $87,002,477.67 $86,954,539.51T $59,495.8...
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